Rua Luiz Crispim, nº 29 - Centro - CEP: 29395-000 Ibatiba/ES – Telefone (28) 3543-1249

SITE: www.camaraibatiba.es.gov.br/E-mail:cpl@camaraibatiba.es.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 003/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Ibatiba/ES, através de sua Pregoeira e equipe de apoio, com

fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006 e Lei

Municipal 506/2007, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar

às 12:30min, do dia 29 de setembro de 2017, na sala de Comissões desta Câmara

Municipal, situada à Rua Luiz Crispim, 29, Centro, Ibatiba/ES, licitação nº 03/2017, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço

global para Contratação de empresa especializada para fornecimento,

licenciamento, implantação, treinamento, manutenção e suporte de Sistema

Informatizado Integrado de Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Compras,

Contratos e Licitações, Almoxarifado, Controle de Bens Patrimoniais,

Contabilidade Pública Eletrônica, para atender a Câmara Municipal de Ibatiba-

ES, conforme especificações e condições constantes no TERMO DE

REFERÊNCIA. O edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Câmara Municipal

de Ibatiba e através do site www.camaraibatiba.es.gov.br. Informações e

esclarecimentos poderão ser solicitados no endereço acima, pelo e-mail:

cpl@camaraibatiba.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3543-1806, através do setor de

licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 13h00 às 17h00.

Dotação Orçamentária: 00100101030100012003/33903900000 – Ficha 14

Ibatiba/ES, 18 de setembro de 2017.

Bruna Karla Rodrigues Folli

Pregoeira

http://www.camaraibatiba.es.gov.br/
mailto:cpl@camaraibatiba.es.gov.br